
Datum: 26.7.2017

Vypracoval: Exner Otomar

Nabídka/ verze:

CENOVÁ NABÍDKA

Městská policie Strakonice

Modernizace MKDS Strakonice - etapa 3. - přepojení kamer do optické sítě KB6,11 včetně IP 

kamer s IR přísvitem



Montáž 170 310,00 Kč
Dodávka technologie 169 142,00 Kč
Doprava 6 000,00 Kč

Celkem 345 452,00 Kč

VRN 3% 10 363,56 Kč
Inženýrská činnost 4% 13 818,08 Kč

Celkem  bez DPH 369 633,64 Kč
DPH 21% 77 623,06 Kč
Celkem  včetně DPH (zaokrouhledno) 447 257 Kč

Městská policie Strakonice

Modernizace MKDS Strakonice - etapa 3. - přepojení kamer do optické sítě KB6,11 

včetně IP kamer s IR přísvitem



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E F

Akce:

Pol. Předmět dodávky:  slaboproudé technologie Typ. označení: ks/m  Cena za jednotku Kč: 
 Cena celkem                                    

bez DPH Kč: 

1 Instalasční materiál 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč                         

celkem 1 000,00 Kč                     

1 Instalasční materiál 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč                         

2 Programování a nastavení 1 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč                      

celkem 5 420,00 Kč                     

Městská policie Strakonice

Dodávka technologie

Montáž technologie

Telmo spol. s r.o. Stránka 3 z 7



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F

Akce:

Pol. Předmět dodávky:  slaboproudé technologie Typ. označení: ks/m  Cena za jednotku Kč: 
 Cena celkem                                    

bez DPH Kč: 

1 Venkovní IP PTZ kamera z profesionální řady SMART. Kamera disponuje vysokým 

Full HD 1080p rozlišením, 36x zoom objektivem a zejména funkcí Dark Fighter, 

která zaručuje extrémní citlivost kamery až 0.002Lux v barvě. Kamera je 

vybavena IR světlem s dosahem až 200m. V kombinaci s funkcí automatického 

sledování je tato kamera je vhodná pro sledování ploch s nízkou úrovní osvětlení. DS-2DF8236I-AEL 1 53 307,00 Kč 53 307,00 Kč                       

3 Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem barva černá I86010303 3 639,00 Kč 1 917,00 Kč                         

4 Optická vana - čelo pro 24xSC sipmplexních spojek s montážními otvory 1U černá
3 102,00 Kč 306,00 Kč                            

5 Optická kazeta 12 svarů Huber + Suhner, bez víka I70604005 5 170,00 Kč 850,00 Kč                            

6 Víčko pro optickou kazetu 12 svárů Huber + Suhner I70604006 5 170,00 Kč 850,00 Kč                            

7 Hřebínek pro 6 smrštitelných ochran Huber + Suhner I70604007 5 30,00 Kč 150,00 Kč                            

8 spojka SC singlemode OS1 duplexní 70212129 96 35,00 Kč 3 360,00 Kč                         

9 optický kabel / zemní 48vl. 048-SM652DLT-SJSA-105-SA 540 38,00 Kč 20 520,00 Kč                       

9 optický kabel / zemní 012-SM652DLT-SJSA-105-SA 240 28,00 Kč 6 720,00 Kč                         

10 Kabelové příchytky 240 8,00 Kč 1 920,00 Kč                         

11 Pigtail 9/125 SCpc SM OS1 1,5m SXPI-SC-PC-OS1-1,5M 96 46,00 Kč 4 416,00 Kč                         

12 Instalasční materiál 1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč                         

celkem 103 316,00 Kč                 

1 Venkovní IP PTZ kamera z profesionální řady SMART. Kamera disponuje vysokým 

Full HD 1080p rozlišením, 36x zoom objektivem a zejména funkcí Dark Fighter, 

která zaručuje extrémní citlivost kamery až 0.002Lux v barvě. Kamera je 

vybavena IR světlem s dosahem až 200m. V kombinaci s funkcí automatického 

sledování je tato kamera je vhodná pro sledování ploch s nízkou úrovní osvětlení. DS-2DF8236I-AEL 1 980,00 Kč 980,00 Kč                            

3 Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem barva černá I86010303 3 245,00 Kč 735,00 Kč                            

4 Optická vana - čelo pro 24xSC sipmplexních spojek s montážními otvory 1U černá
3 120,00 Kč 360,00 Kč                            

5 Optická kazeta 12 svarů Huber + Suhner, bez víka I70604005 5 120,00 Kč 600,00 Kč                            

6 Víčko pro optickou kazetu 12 svárů Huber + Suhner I70604006 5 120,00 Kč 600,00 Kč                            

7 Hřebínek pro 6 smrštitelných ochran Huber + Suhner I70604007 5 80,00 Kč 400,00 Kč                            

Městská policie Strakonice

Dodávka technologie

Montáž technologie



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

A B C D E F

8 spojka SC singlemode OS1 duplexní 70212129 96 45,00 Kč 4 320,00 Kč                         

9 optický kabel / zemní 048-SM652DLT-SJSA-105-SA 540 48,00 Kč 25 920,00 Kč                       

9 optický kabel / zemní 012-SM652DLT-SJSA-105-SA 240 25,00 Kč 6 000,00 Kč                         

10 Kabelové příchytky 240 35,00 Kč 8 400,00 Kč                         

11 Pigtail 9/125 SCpc SM OS1 1,5m SXPI-SC-PC-OS1-1,5M 96 320,00 Kč 30 720,00 Kč                       

12 Instalasční materiál 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč                       

13 Součinnost zprávců objektu 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč                       

14 Stavební přípomoce 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč                       

15 Demontáž nepotřebné technologie 1 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč                         

16 Programování a nastavení 1 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč                      

celkem 122 735,00 Kč                 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F

Akce:

Pol. Předmět dodávky:  slaboproudé technologie Typ. označení: ks/m  Cena za jednotku Kč: 
 Cena celkem                                    

bez DPH Kč: 

1 Venkovní IP PTZ kamera z profesionální řady SMART. Kamera disponuje vysokým 

Full HD 1080p rozlišením, 36x zoom objektivem a zejména funkcí Dark Fighter, 

která zaručuje extrémní citlivost kamery až 0.002Lux v barvě. Kamera je 

vybavena IR světlem s dosahem až 200m. V kombinaci s funkcí automatického 

sledování je tato kamera je vhodná pro sledování ploch s nízkou úrovní osvětlení. DS-2DF8236I-AEL 1 53 307,00 Kč 53 307,00 Kč                       

3 Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem barva černá I86010303 1 639,00 Kč 639,00 Kč                            

4 Optická vana - čelo pro 24xSC sipmplexních spojek s montážními otvory 1U černá
1 102,00 Kč 102,00 Kč                            

5 Optická kazeta 12 svarů Huber + Suhner, bez víka I70604005 2 170,00 Kč 340,00 Kč                            

6 Víčko pro optickou kazetu 12 svárů Huber + Suhner I70604006 2 170,00 Kč 340,00 Kč                            

7 Hřebínek pro 6 smrštitelných ochran Huber + Suhner I70604007 2 30,00 Kč 60,00 Kč                             

8 spojka SC singlemode OS1 duplexní 70212129 2 35,00 Kč 70,00 Kč                             

9 optický kabel / samonosný OC-SM-FTTX-8-RE 80 20,00 Kč 1 600,00 Kč                         

10 Kotvící materiál 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč                         

11 Pigtail 9/125 SCpc SM OS1 1,5m SXPI-SC-PC-OS1-1,5M 8 46,00 Kč 368,00 Kč                            

12 Instalasční materiál 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč                         

celkem 64 826,00 Kč                   

1 Venkovní IP PTZ kamera z profesionální řady SMART. Kamera disponuje vysokým 

Full HD 1080p rozlišením, 36x zoom objektivem a zejména funkcí Dark Fighter, 

která zaručuje extrémní citlivost kamery až 0.002Lux v barvě. Kamera je 

vybavena IR světlem s dosahem až 200m. V kombinaci s funkcí automatického 

sledování je tato kamera je vhodná pro sledování ploch s nízkou úrovní osvětlení. DS-2DF8236I-AEL 1 980,00 Kč 980,00 Kč                            

2 Kriz pro uložení rezervy kabelu na sloupu/kabelových šachtách,pro úschovu až 

50m kabelu,uchycení pomocí šroubů, pouze osobní ORNO-FIBER-KRIZ-500-KRYT 1 980,00 Kč 980,00 Kč                            

3 Optická vana tělo 1U s výsuvným šuplíkem barva černá I86010303 2 245,00 Kč 490,00 Kč                            

4 Optická vana - čelo pro 24xSC sipmplexních spojek s montážními otvory 1U černá
2 120,00 Kč 240,00 Kč                            

5 Optická kazeta 12 svarů Huber + Suhner, bez víka I70604005 2 120,00 Kč 240,00 Kč                            

6 Víčko pro optickou kazetu 12 svárů Huber + Suhner I70604006 2 120,00 Kč 240,00 Kč                            

Městská policie Strakonice

Dodávka technologie

Montáž technologie



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

A B C D E F

7 Hřebínek pro 6 smrštitelných ochran Huber + Suhner I70604007 2 80,00 Kč 160,00 Kč                            

8 spojka SC singlemode OS1 duplexní 70212129 2 45,00 Kč 90,00 Kč                             

9 optický kabel / samonosný OC-SM-FTTX-8-RE 80 18,00 Kč 1 440,00 Kč                         

10 Kotvící materiál 1 35,00 Kč 35,00 Kč                             

11 Pigtail 9/125 SCpc SM OS1 1,5m SXPI-SC-PC-OS1-1,5M 8 320,00 Kč 2 560,00 Kč                         

12 Instalasční materiál 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč                         

13 Součinnost zprávců objektu 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč                       

14 Demontáž nepotřebné technologie 1 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč                         

15 Plošina 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč                       

16 Programování a nastavení 1 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč                      

celkem 42 155,00 Kč                   


